平成 30年 2月 6日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名   代 表 取 締 役  假 屋  勝

（JASDAQ・コード 2330）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成30年2月６日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成29年11月14日に公表し

た平成29年12月期通期連結業績予想を下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．平成29年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年1月１日～平成29年12月31日）

連 結

売 上 高

連 結

営 業 利 益

連 結

経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,000

百万円

20

百万円

30

百万円

10

円 銭

0.38

今回修正予想（Ｂ） 3,090 87 109 24 0.91

（Ｂ－Ａ） 90 67 79 14

増減率 3.0% 336.2% 265.9% 140.3%

（ご参考）前期連結実績

（平成 28年 12月期）
935 24 41 34 1.37

 ２．修正の理由

第4四半期の業績が全体的に好調に推移したため業績予想を修正致します。主な増加要因としましては投資銀行事

業における手数料収入の増加、プライズ事業での売上増加、不動産関連事業においては仲介手数料や保証料収入の増

加によるものであります。

以上